
 TM

Nová ochranná přilba  
3M™ SecureFit™  

Pohodlí bez 
kompromisů.
Nová ochranná přilba 3M™ SecureFit™ pro práci ve výškách. Poskytuje uživateli 
celodenní pohodlí a bezpečnost.

Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ je dílem odborníků na bezpečnost, kteří 
ji koncipovali s ohledem na pracovníky od patentovaného návrhu až po špičkové 
inovativní provedení. Výsledkem je revoluční design, který splňuje veškeré jejich 
požadavky. Pohodlí bez kompromisů.

  Systém náhlavního kříže s exkluzivní patentovanou technologií pro rozložení tlaku

  4 nebo 6bodový náhlavní kříž s kolečkem umožňuje uživateli přizpůsobit výšku 
a těsnost

  Patentovaný UV indikátor, který dává uživateli vědět, kdy je nutné vyměnit přilbu 
kvůli vystavení nadměrnému UV záření

  Odvětrávané přilby jsou certifikovány podle normy EN 12492 nebo EN 397 
(záleží na provedení podbradní pásky), a rovněž podle normy EN 50365 1000 V

  Design inspirovaný horolezeckými přilbami

  Přizpůsobení těsnosti pomocí několika úrovní vertikálního nastavení

  Kompatibilní s řadou ochranných štítů, mušlových chráničů a dalšího 
příslušenství 3M

  Volitelné větrací otvory



Nová ochranná přilba 3M™ SecureFit™ 

Věda o bezpečnosti
Ochranná přilba 3M™ SecureFit™  nese od základu 
pečeť inovátorství a kvalitního provedení společnosti 
3M, což je samo o sobě záruka, že máte co do činění 
s prvotřídním produktem.

Vysoko nad standardy
Ochranná přilba 3M™ SecureFit™  je certifikována 
podle norem EN 12492, EN 397 a EN 50365 1000 V.* 
*Závisí na provedení podbradního pásku.

Technologie pro rozložení tlaku 
Snižuje tlak na čelo v průměru o 20 % v porovnání 
s běžným upevněním přilby společnosti 3M.

3M.com/SecureFitSafetyHelmet

Bezpečnost na míru
Citlivý náhlavní kříž s otočným kolečkem sedí níže 
na hlavě a využívá technologii pro rozložení tlaku, která 
snižuje tlak a zajišťuje tak pohodlné a pevné usazení.

Široké možnosti přizpůsobení
S odvětráváním nebo bez odvětrávání. Otvory 
a spony na příslušenství chránící sluch, zrak a vše 
ostatní, co daná práce vyžaduje. Ochranné přilby 
3M™ SecureFit™  na míru vám i vaší práci.

Informace pro objednávání: X5000 – lze přepínat mezi normami EN 397 a EN 12492

Produktový kód Popis 3M Skladové číslo

Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5000: odvětrávaná, reflexní

X5001V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5001V-CE, bílá, odvětrávaná, reflexní, CE 7100175093

X5002V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5002V-CE, žlutá, odvětrávaná, reflexní, CE 7100175094

X5003V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5003V-CE, modrá, odvětrávaná, reflexní, CE 7100175095

X5004V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5004V-CE, zelená, odvětrávaná, reflexní, CE 7100175096

X5005V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5005V-CE, červená, odvětrávaná, reflexní, CE 7100175097

X5007V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5007V-CE, oranžová, odvětrávaná, reflexní, CE 7100175098

X5012V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5012V-CE, černá, odvětrávaná, reflexní, CE 7100175099

X5014V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5014V-CE, zelená s vysokou viditelností, odvětrávaná, reflexní, CE 7100175100

Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5000: odvětrávaná

X5001VE-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5001VE-CE, bílá, odvětrávaná, 1000 V, CE 7100175101

X5002VE-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5002VE-CE, žlutá, odvětrávaná, 1000 V, CE 7100175511

X5003VE-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5003VE-CE, modrá, odvětrávaná, 1000 V, CE 7100175512

X5004VE-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5004VE-CE, zelená, odvětrávaná, 1000 V, CE 7100175533

X5005VE-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5005VE-CE, červená, odvětrávaná, 1000 V, CE 7100175534

X5007VE-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5007VE-CE, oranžová, odvětrávaná, 1000 V, CE 7100175535

X5012VE-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5012VE-CE, černá, odvětrávaná, 1000 V, CE 7100175536

X5014VE-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5014VE-CE, zelená s vysokou viditelností, odvětrávaná, 1000 V, CE 7100175537



Nová ochranná přilba 3M™ SecureFit™

Informace pro objednávání: X5500 – pouze norma EN 397

Produktový kód Popis 3M Skladové číslo

Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5500: odvětrávaná

X5501V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5501V-CE, bílá, odvětrávaná, CE 7100175546

X5502V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5502V-CE, žlutá, odvětrávaná, CE 7100175547

X5503V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5503V-CE, modrá, odvětrávaná, CE 7100175548

X5504V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5504V-CE, zelená, odvětrávaná, CE 7100175549

X5505V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5505V-CE, červená, odvětrávaná, CE 7100175550

X5507V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5507V-CE, oranžová, odvětrávaná, CE 7100175551

X5512V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5512V-CE, černá, odvětrávaná, CE 7100175552

X5514V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5514V-CE, zelená s vysokou viditelností, odvětrávaná, CE 7100175553

X5501V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5501V-CE, bílá, odvětrávaná, CE 7100175591

X5502V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5502V-CE, žlutá, odvětrávaná, CE 7100175592

X5503V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5503V-CE, modrá, odvětrávaná, CE 7100175593

X5504V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5504V-CE, zelená, odvětrávaná, CE 7100175594

X5505V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5505V-CE, červená, odvětrávaná, CE 7100175595

X5507V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5507V-CE, oranžová, odvětrávaná, CE 7100175551

X5512V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5512V-CE, černá, odvětrávaná, CE 7100175597

X5514V-CE Ochranná přilba 3M™ SecureFit™ X5514V-CE, zelená s vysokou viditelností, odvětrávaná, CE 7100175598



Prosím recyklujte. Vytištěno v České republice. 3M a SecureFit jsou 
ochranné známky společnosti 3M Company. © 3M 2019. Všechna 
práva vyhrazena. J444608

Divize ochrany zdraví a bezpečnosti  
při práci 
3M Česko, s.r.o. 
V Parku 2343/24 
Praha 4 
148 00 
Tel.: 261 380 111 
www.3M.cz/oopp

Nová ochranná přilba 3M™ SecureFit™


